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SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Arnfinn Brasø

Saksnr Utvalg Møtedato

Kommunestyret - Ørland kommune

Videre arbeid med forvaltningen av bevilgede midler til 
samfunnsutviklingsprosjekter på Opphaug, Uthaug og Brekstad.

Sakens bakgrunn og innhold

Kommunestyret fattet i møte 19.11.2015 slikt vedtak:

1. Det etableres arbeidsgrupper med oppdrag å fremme forslag til bruken av midlene stilt til 
disposisjon for samfunnsutviklingsarbeidet for Brekstad, Uthaug og Opphaug,
kr 3 millioner til hver av stedene.

2. Som medlemmer i arbeidsgruppen for Brekstad velges:
Stian Tyskø (V) og Øyvind Næss (SV)
Disse velger 3 personer fra Brekstad krets

3. Som medlemmer i arbeidsgruppen for Uthaug velges:
Lilian Drillen (SP) og Gunnhild Tettli (AP)
Disse velger 3 personer fra Uthaug krets

4. Som medlemmer i arbeidsgruppen for Opphaug velges:
Thor Bretting (H) og Tonje I. Sundet (AP)
Disse velger 3 personer fra Opphaug krets

5. Arbeidsgruppenes forslag til bruk av midlene forelegges formannskapet som skal
godkjenne planene før iverksetting.

6. Som ledere for gruppene velges posisjonen sine medlemmer og som nestledere velges 
opposisjonene sine representanter. Leder og nestleder skal velge 3 representanter fra 
lokalmiljøets velforening (el. tilsvarende organ) som skal være en del av de valgte 
arbeidsgruppene. Ved evt uenighet om valg av de 3 representanter, gjelder leders 
dobbeltstemme. De folkevalgte medlemmene har ansvaret for å lede og organisere 
nødvendige prosesser for å engasjere og involvere innbyggerne i
samfunnsutviklingsarbeidet for kretsene Brekstad, Uthaug og Opphaug. Resultatet av 
arbeidet skal forelegges formannskapet for godkjenning senest 01 mai – 2016.
Mandat til de valgte arbeidsgruppen er å fremme prosjekt iht protokoll fra kst-vedtak sak 
14/85 der det bl.a står - «..legge til rette for større bo-attraktivitet…».
Det bemerkes videre fra vedtaket at - «Det er en målsetning at det skal bli tilført eksterne 
midler fra næringslivet……..»
Innenfor disse rammer (jfr hele kst- vedtak 14/85), gis arbeidsgruppene mandat til å
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fremme forslag på tiltak til Formannskapet som skal vedta bruken av midlene ut fra
arbeidsgruppenes forslag.

7. Rådmannen kommer tilbake til praktisk organisering av prosjektet i kommunestyrets møte 
17. desember 2015

Dessverre ble vedtakets pkt 7 oversett og følgelig ikke lagt fram som sak for kommunestyret 
i det siste møte før jul.

For ordens skyld hitsettes kommunestyrets føringer for intensjonen og bakgrunnen for 
bevilgningen slik den ble vedtatt ifm budsjettbehandlingen i sak 14/85:

Kommunestyret legger opp til at våre tre største tettsteder, Brekstad, Uthaug og
Opphaug skal videreutvikles ved å legge til rette for større bo-attraktivitet. Dette skal
realiseres gjennom samfunnsutviklingsprosjekter for hvert enkelt område.
Investeringsmidlene skal gå til tiltak som understøtter sosiale møteplasser og andre
tiltak som er relatert til prosjekter som skal gagne det enkelte lokalsamfunn.
Kommunestyret vil ha på plass en finansieringsordning sammen med andre offentlige
og private aktører. Det er en målsetning at det skal bli tilført eksterne midler fra
næringslivet gjennom utbyggingsavtaler som skal bidra til et ekstra løft for
tettstedsutviklingen. Det settes av kr 3.000.000 til samfunnsutviklingsprosjekter til
hvert av tettstedene Brekstad, Opphaug og Uthaug i investeringsbudsjettet for 2015.
Til sammen kr 9.000.000.

I vedtakets pkt 7 ber kommunestyret om at rådmannen legger fram et forslag til praktisk
organisering av det arbeidet arbeidsgruppene skal utføre.

Administrasjonens vurdering
Administrasjonen ser at det kan være hensiktsmessig at arbeidet i de 3 gruppene er noenlunde 
samordnet i tid og at det derfor er hensiktsmessig at arbeidsgruppelederne samordner 
framdriften seg imellom.
Dersom det planlegges å involvere politiske organer i arbeidet (som f.eks ungdomsrådet, 
eldreråd, komiteer) samt velforeninger og grendelag, vil administrasjonen anta at en framdrift 
som tilsier at formannskapet kan behandle forslagene i sitt møte i mai, kan være realistisk. I 
denne vurderingen ligger også den tid det tar å få på plass det som i vedtaket uttrykkes som 
en målsetting om å få næringslivet til å delta i finansieringen av aktuelle tiltak.

Rådmannens innstilling
1. Arbeidsgruppene organiserer selv sitt arbeid, men kommunestyret ber om at arbeidet har 

en framdrift slik at forslagene til tiltak og finansiering kan legges fram for formannskapet 
i mai.

2. Arbeidsgruppenes behov for sekretærbistand, samt praktiske forhold knyttet til møterom 
og innkallinger, ivaretas av Infotorget.


